
COMUNE DI DERUTA
PROVINCIA DI PERUGIA

DISPOSIZIONE DI PAGAMENTO DEL RESPONSABILE
AREA LAVORI PUBBLICI

REGISTRO GENERALE   nr. 715 Del 27-09-2021

OGGETTO: Lavori di sistemazione di ulteriori tratti di Via Francescana in frazione
Pontenuovo e della Strada Marscianese del Piano in frazione di Sant'Angelo di
Celle. Liquidazione saldo competenze tecniche: fattura n 20/2021 del 02-09-2021
CIG 8187112A8B beneficiario Biscotti Michele

IL RESPONSABILE

di approvare lo Stato finale e il Certificato di regolare esecuzione unitamente alla Relazione di
accomp Lavori di sistemazione di ulteriori tratti di
Via Francescana in frazione Pontenuovo e della Strada Marscianese del Piano in frazione di
Sant'Angelo di Celle redatti rispettivamente in data 01/07/2021 e in data 02/09/2021 dal Direttore
dei lavori Ing. Michele Biscotti e acquisiti al protocollo del Comune di Deruta rispettivamente

Lavori Pubblici, dai quali risulta che

in Via della Collina 22 - frazione Saragano (PG) - con
sede in Strada Pievaiola n. 211/c - 06132 Perugia (PG) - P. IVA 03238440543 - accettato senza

somma autorizzata;
è stata stabilito di liquidare Ing. Biscotti Michele, con recapito in Via 1° Maggio n. 3, 06050
Collepepe (PG)
- delle
competenze professionali relative del servizio di progettazione, direzione dei lavori, coordinatore
della sicurezza e contabilità dei lavori di che trattasi;
è stato dato atto che la cifra complessiva spettante al suddetto professionista ammonta a

-impegnata come di seguito indicato nella tabella sottostante
(determinazione n. 204/2021):

Esercizio Capitolo Art. Importo Beneficiario Imp. Data Esigibil.
Mese/Anno

2021 3352 780 611,70 Ing. Biscotti Michele
Via 1° Maggio n. 3, 06050

Collepepe Collazzone (PG)
Cod. Fisc. BSCMHL88C08E975D

460/10 12/2021



COMUNE DI DERUTA Liquidazione n. 715 del 27-09-2021

DATO ATTO 250.000,00 è finanziata come segue:
-
-

VISTA la fattura n. 20 del 02/09/2021 611,70;

ACCERTATA la corrispondenza qualitativa e quantitativa dei servizi/materiali forniti con quelli
ordinati e la loro regolare effettuazione;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.;

DISPONE

1. di liquidare la spesa come di seguito riportato;

2.
adempimenti di competenza;

3. di trasmettere la presente disposizione di pagamento Ufficio Ragioneria per la richiesta alla
611,70

218.400,00 (posizione 6060190 - CUP B51B19000410002);

Al fine del rispetto delle disposizioni sul possesso del DURC da parte dei beneficiari di pagamenti
(artt. 1175 e 1176 Legge 296/2006, Decreto del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale del
24/10/2007, Circolare esplicativa del predetto Ministero n. 5 del 30/01/2008, Circolare INAIL n. 7
del 05/02/2008), si attesta che la presente disposizione di pagamento è conseguente al positivo
rilascio del Certificato di regolarità contributiva che si allega alla presente.

Al fine del rispetto delle disposizioni sulla tracciabilità dei pagamenti, art. 3 Legge n. 136/2010, si
attesta:

che il numero di conto corrente IBAN dedicato su cui eseguire il pagamento: vedi fattura;
che sono stati acquisiti i seguenti codici:
- CUP B51B19000410002;
- CUP aggiuntivo B51B19001070004;
- CIG Z322955B18.

Liquidazione provvisoria n.   994 del 27-09-2021 CIG 8187112A8B
Su Impegno N°   460 sub n°     10 del 05-05-2021 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    204  DETERMINA del 29-04-2021 avente per oggetto
Lavori di sistemazione di ulteriori tratti di Via Francescana in frazione Pontenuovo e della Strada Marscianese del Piano in frazione di
Sant'Angelo di Celle. Determinazione di approvazione della modifica contrattuale n. 3 e affidamento lavori.

Missione Programma 5° livello 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo       3352 Articolo   780 Contributi per investimenti in materia di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile per gli anni
2021/24: Abbattimento barriere architettoniche nelle frazioni Casalina e Ripabianca
Causale liquidazione  fattura n 20/2021 del 02-09-2021 CIG 8187112A8B beneficiario Biscotti michele
Importo . 611,70



COMUNE DI DERUTA Liquidazione n. 715 del 27-09-2021

Beneficiario 10744 BISCOTTI MICHELE
Quietanza IT49F0344038420000011130000 IBAN IT49F0344038420000011130000

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG Data scadenza

10744 BISCOTTI
MICHELE

IT49F03440384200000
11130000

20/2021 del
02-09-2021

611,70 611,70 8187112A8B 03-10-2021

Ritenute documento
REGIME DEI MINIMI %
Totale ritenute documento

: Tamantini Fabio

Deruta, lì 27-09-2021
Il Responsabile di Area

Marco Ricciarelli

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate


